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Podlaski Sprawdzian Wytrzymałości o Puchar Prezydenta Miasta Suwałk
Suwałki, 16-11-2012

Konkurencja 13 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
2012-11-16 - 14:05 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. LISOWSKA Wiktoria 00 Juvenia Białystok 11:16.25 367
100m: 1:18.67 1:18.67 300m: 4:08.54 1:25.57 500m: 7:01.85 1:27.31 700m: 9:54.69 1:25.70
200m: 2:42.97 1:24.30 400m: 5:34.54 1:26.00 600m: 8:28.99 1:27.14 800m: 11:16.25 1:21.56

2. MALEWICKA Gabriela 00 Juvenia Białystok 11:42.38 328
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:20.44 1:28.92 500m: 7:20.67 1:30.77 700m: 10:21.18 1:29.81
200m: 2:51.52 1:28.21 400m: 5:49.90 1:29.46 600m: 8:51.37 1:30.70 800m: 11:42.38 1:21.20

3. WENDOŁOWICZ Angelika 00 Juvenia Białystok 11:56.16 309
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:21.23 1:30.51 500m: 7:24.17 1:33.24 700m: 10:28.05 1:31.57
200m: 2:50.72 1:28.85 400m: 5:50.93 1:29.70 600m: 8:56.48 1:32.31 800m: 11:56.16 1:28.11

4. GRYC Izabela 00 Juvenia Białystok 12:15.75 285
100m: 1:24.83 1:24.83 300m: 4:32.75 1:34.39 500m: 7:40.34 1:33.96 700m: 10:48.37 1:33.37
200m: 2:58.36 1:33.53 400m: 6:06.38 1:33.63 600m: 9:15.00 1:34.66 800m: 12:15.75 1:27.38

5. KRYSA AGATA 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 12:16.53 284
100m: 1:24.83 1:24.83 300m: 4:31.81 1:34.93 500m: 7:42.38 1:35.60 700m: 10:50.16 1:33.85
200m: 2:56.88 1:32.05 400m: 6:06.78 1:34.97 600m: 9:16.31 1:33.93 800m: 12:16.53 1:26.37

6. SZTUKOWSKA KATARZYNA 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 12:17.37 283
100m: 1:25.76 1:25.76 300m: 4:32.86 1:34.23 500m: 7:43.09 1:34.31 700m: 10:49.87 1:33.07
200m: 2:58.63 1:32.87 400m: 6:08.78 1:35.92 600m: 9:16.80 1:33.71 800m: 12:17.37 1:27.50

7. HAJDUK ANITA 00 Uks Omega Sokółka 12:23.31 276
100m: 1:25.32 1:25.32 300m: 4:35.18 1:35.44 500m: 7:47.26 1:36.43 700m: 10:55.29 1:32.08
200m: 2:59.74 1:34.42 400m: 6:10.83 1:35.65 600m: 9:23.21 1:35.95 800m: 12:23.31 1:28.02

8. PACZKOWSKA Weronika 00 Juvenia Białystok 12:26.50 273
100m: 1:25.81 1:25.81 300m: 4:36.01 1:35.82 500m: 7:46.97 1:35.21 700m: 11:00.20 1:35.70
200m: 3:00.19 1:34.38 400m: 6:11.76 1:35.75 600m: 9:24.50 1:37.53 800m: 12:26.50 1:26.30

9. SŁAWIŃSKA ZUZANNA 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 12:33.59 265
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:33.92 1:36.59 500m: 7:48.82 1:37.82 700m: 11:03.41 1:36.60
200m: 2:57.33 1:32.86 400m: 6:11.00 1:37.08 600m: 9:26.81 1:37.99 800m: 12:33.59 1:30.18

10. DZIURDŹ WIKTORIA 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 12:34.04 265
100m: 1:25.54 1:25.54 300m: 4:39.31 1:38.17 500m: 7:52.21 1:36.47 700m: 11:04.21 1:35.07
200m: 3:01.14 1:35.60 400m: 6:15.74 1:36.43 600m: 9:29.14 1:36.93 800m: 12:34.04 1:29.83

11. ZALEWSKA Sandra 00 Juvenia Białystok 12:38.57 260
100m: 1:27.66 1:27.66 300m: 4:40.59 1:36.57 500m: 7:55.44 1:36.49 700m: 11:07.98 1:36.52
200m: 3:04.02 1:36.36 400m: 6:18.95 1:38.36 600m: 9:31.46 1:36.02 800m: 12:38.57 1:30.59

12. KLESZCZEWSKA ANGELA 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 12:51.80 247
100m: 1:23.59 1:23.59 300m: 4:39.62 1:40.43 500m: 8:02.44 1:41.11 700m: 11:21.10 1:38.31
200m: 2:59.19 1:35.60 400m: 6:21.33 1:41.71 600m: 9:42.79 1:40.35 800m: 12:51.80 1:30.70

13. GROMAK Kinga 00 Juvenia Białystok 12:59.08 240
100m: 1:32.47 1:32.47 300m: 4:50.90 1:42.43 500m: 8:08.69 1:40.54 700m: 11:26.32 1:39.68
200m: 3:08.47 1:36.00 400m: 6:28.15 1:37.25 600m: 9:46.64 1:37.95 800m: 12:59.08 1:32.76

14. ROGOWICZ ALEKSANDRA 00 Uks Omega Sokółka 13:04.24 235
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:50.52 1:40.15 500m: 8:10.87 1:40.07 700m: 11:30.26 1:39.99
200m: 3:10.37 1:39.72 400m: 6:30.80 1:40.28 600m: 9:50.27 1:39.40 800m: 13:04.24 1:33.98

15. MOJSIUSZKO Małgorzata 00 Juvenia Białystok 13:08.12 232
100m: 1:32.25 1:32.25 300m: 4:50.90 1:39.43 500m: 8:10.92 1:40.52 700m: 11:32.28 1:40.94
200m: 3:11.47 1:39.22 400m: 6:30.40 1:39.50 600m: 9:51.34 1:40.42 800m: 13:08.12 1:35.84

16. DOBRZYŃ WERONIKA 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 13:22.02 220
100m: 1:31.11 1:31.11 300m: 4:55.71 1:44.23 500m: 8:20.23 1:42.13 700m: 11:45.73 1:42.56
200m: 3:11.48 1:40.37 400m: 6:38.10 1:42.39 600m: 10:03.17 1:42.94 800m: 13:22.02 1:36.29

17. SŁOWIKOWSKA WERONIKA 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 13:51.09 198
100m: 1:27.22 1:27.22 300m: 5:01.23 1:46.46 500m: 7:44.95 1:50.15 700m: 12:08.33 1:42.02
200m: 3:14.77 1:47.55 400m: 5:54.80 53.57 600m: 10:26.31 2:41.36 800m: 13:51.09 1:42.76
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Podlaski Sprawdzian Wytrzymałości o Puchar Prezydenta Miasta Suwałk
Suwałki, 16-11-2012

Konkurencja 13, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. POTAŚ Magdalena 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 14:23.73 176
100m: 1:31.47 1:31.47 300m: 5:12.44 1:50.70 500m: 8:58.40 1:51.90 700m: 12:39.63 1:49.64
200m: 3:21.74 1:50.27 400m: 7:06.50 1:54.06 600m: 10:49.99 1:51.59 800m: 14:23.73 1:44.10

13 - 14 lat

1. GIEDZICZ Katarzyna 98 Juvenia Białystok 9:42.09 576
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:36.07 1:14.64 500m: 6:04.04 1:13.88 700m: 8:31.35 1:12.88
200m: 2:21.43 1:13.23 400m: 4:50.16 1:14.09 600m: 7:18.47 1:14.43 800m: 9:42.09 1:10.74

2. POPIEL Magdalena 98 Juvenia Białystok 9:51.97 548
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:35.81 1:14.49 500m: 6:06.52 1:15.07 700m: 8:38.91 1:16.83
200m: 2:21.32 1:13.21 400m: 4:51.45 1:15.64 600m: 7:22.08 1:15.56 800m: 9:51.97 1:13.06

3. BŁUŚ Barbara Bożena 98 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:57.71 532
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:35.22 1:14.53 500m: 6:07.98 1:16.91 700m: 8:43.39 1:17.89
200m: 2:20.69 1:13.12 400m: 4:51.07 1:15.85 600m: 7:25.50 1:17.52 800m: 9:57.71 1:14.32

4. SOKOŁOWSKA Sandra 98 Juvenia Białystok 10:21.59 473
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:54.34 1:19.46 500m: 6:32.44 1:19.18 700m: 9:08.58 1:17.40
200m: 2:34.88 1:20.34 400m: 5:13.26 1:18.92 600m: 7:51.18 1:18.74 800m: 10:21.59 1:13.01

5. LITWIEJKO Karolina 99 Juvenia Białystok 10:30.17 454
100m: 1:14.80 1:14.80 300m: 3:55.03 1:20.36 500m: 6:34.45 1:19.97 700m: 9:13.61 1:19.16
200m: 2:34.67 1:19.87 400m: 5:14.48 1:19.45 600m: 7:54.45 1:20.00 800m: 10:30.17 1:16.56

6. PIETRZYKOWSKA Karolina 98 Juvenia Białystok 11:01.03 393
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 3:58.03 1:23.16 500m: 6:49.40 1:25.27 700m: 9:40.42 1:26.54
200m: 2:34.87 1:21.21 400m: 5:24.13 1:26.10 600m: 8:13.88 1:24.48 800m: 11:01.03 1:20.61

7. GRABEK Anna Maria 98 MUKS Olimpijczyk Suwałki 11:11.10 376
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:01.85 1:24.22 500m: 6:54.69 1:26.80 700m: 9:48.72 1:27.31
200m: 2:37.63 1:22.32 400m: 5:27.89 1:26.04 600m: 8:21.41 1:26.72 800m: 11:11.10 1:22.38

8. ALEKSIEJUK Natalia 98 Juvenia Białystok 11:15.97 368
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 4:02.06 1:25.86 500m: 6:57.85 1:28.36 700m: 9:52.82 1:25.92
200m: 2:36.20 1:22.14 400m: 5:29.49 1:27.43 600m: 8:26.90 1:29.05 800m: 11:15.97 1:23.15

9. SZYMBORSKA Daria 98 Juvenia Białystok 11:30.55 345
100m: 1:16.17 1:16.17 300m: 4:10.93 1:28.61 500m: 7:07.56 1:29.60 700m: 10:04.64 1:28.58
200m: 2:42.32 1:26.15 400m: 5:37.96 1:27.03 600m: 8:36.06 1:28.50 800m: 11:30.55 1:25.91

10. BARTOSZEWICZ Wiktoria 99 Juvenia Białystok 11:46.72 322
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:22.26 1:30.11 500m: 7:23.38 1:31.62 700m: 10:22.91 1:29.15
200m: 2:52.15 1:29.57 400m: 5:51.76 1:29.50 600m: 8:53.76 1:30.38 800m: 11:46.72 1:23.81

11. MARCHEL Kamila 98 Juvenia Białystok 11:50.76 316
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:12.75 1:29.10 500m: 7:15.92 1:33.05 700m: 10:20.93 1:32.42
200m: 2:43.65 1:26.76 400m: 5:42.87 1:30.12 600m: 8:48.51 1:32.59 800m: 11:50.76 1:29.83

12. SOKÓLSKA Magdalena 99 Juvenia Białystok 12:04.06 299
100m: 1:24.18 1:24.18 300m: 4:27.84 1:32.10 500m: 7:33.97 1:33.44 700m: 10:39.10 1:31.86
200m: 2:55.74 1:31.56 400m: 6:00.53 1:32.69 600m: 9:07.24 1:33.27 800m: 12:04.06 1:24.96

13. SIECZKO Klaudia 99 Juvenia Białystok 12:11.83 290
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:33.70 1:34.13 500m: 7:41.48 1:33.27 700m: 10:47.96 1:33.62
200m: 2:59.57 1:33.89 400m: 6:08.21 1:34.51 600m: 9:14.34 1:32.86 800m: 12:11.83 1:23.87

15 lat i starsi

1. SZCZYTKO Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:08.06 690
100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:22.15 1:09.08 500m: 5:41.36 1:09.12 700m: 8:00.86 1:09.01
200m: 2:13.07 1:08.79 400m: 4:32.24 1:10.09 600m: 6:51.85 1:10.49 800m: 9:08.06 1:07.20

2. WALENDZEWICZ Monika Aleksandra 97 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:52.30 547
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:35.30 1:13.98 500m: 6:05.88 1:16.63 700m: 8:39.31 1:16.51
200m: 2:21.32 1:13.09 400m: 4:49.25 1:13.95 600m: 7:22.80 1:16.92 800m: 9:52.30 1:12.99
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Podlaski Sprawdzian Wytrzymałości o Puchar Prezydenta Miasta Suwałk
Suwałki, 16-11-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 800m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. BARTOSZEWICZ Ewelina 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 10:02.62 519
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:42.39 1:15.75 500m: 6:16.10 1:17.03 700m: 8:48.73 1:16.05
200m: 2:26.64 1:16.19 400m: 4:59.07 1:16.68 600m: 7:32.68 1:16.58 800m: 10:02.62 1:13.89

4. WYSOCKA Karolina 96 Juvenia Białystok 10:03.43 517
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:41.93 1:16.29 500m: 6:14.01 1:16.06 700m: 8:48.50 1:17.07
200m: 2:25.64 1:14.89 400m: 4:57.95 1:16.02 600m: 7:31.43 1:17.42 800m: 10:03.43 1:14.93

5. ANDRUSZKIEWICZ Monika 95 Juvenia Białystok 10:26.55 462
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:53.51 1:20.12 500m: 6:33.08 1:19.19 700m: 9:11.65 1:18.80
200m: 2:33.39 1:19.14 400m: 5:13.89 1:20.38 600m: 7:52.85 1:19.77 800m: 10:26.55 1:14.90

6. KOPICZKO Sandra 97 MKS Medyk Giżycko 10:29.11 456
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 3:49.53 1:19.33 500m: 6:30.13 1:21.20 700m: 9:13.82 1:21.84
200m: 2:30.20 1:18.67 400m: 5:08.93 1:19.40 600m: 7:51.98 1:21.85 800m: 10:29.11 1:15.29


